
IP 
20

1 x LED

17 W

1350 lm

79 lm/W

3000 K

80

Nominal lamp power

Lamp flux

Luminous efficacy

CCT

CRI

100%

1350 lm

17 W

LOR

Total flux

Total power

Mounting mode 

Ceiling recessed

Shape and measurements 

Height: 0.91 in

Diameter: 7.56 in

Adjustability 

Fixed

Electric 

System power: 17 W

Protection 

IP: 20

Product data sheet
LEDVANCE DOWNLIGHT LED SLIM VALUE 180 17W/3000K
5642003376
LEMVIGH-MÜLLER

Downlight Slim Value modellerne kendetegnes ved det meget slanke design. Armaturene har en indbygningshøjde på kun 23 mm. og en

udskæringsdiameter på 180 mm. (17W/1400lm) og 205 mm. (22W/1900lm). Armaturene erstatter henholdsvis 1x26W og 2x26W CFLp

lyskilder. Diffuseren er lavet af højkvalitets PMMA som giver et flot lys og som ikke bliver gult henover levetiden. 
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